



収入伝票

会派名: 湖誠会

伝票作成日	平成30年4月25日	
収入決定	代表者印	経理責任者印
		
科目		
金額	¥4,860	
内容	4月度インターネット通信費引き落とし分を一般会計より借り入れるもの	
支払者		
収入年月日	平成30年4月25日	
摘要		





日	記号	振替	金額	内容	引当	高	百
#####		270599	242366			¥6,821,778	1130
121	30.02.21	D	3,892	ヒサタ		¥6,817,886	1130
122	30.02.26	E	88,463	給料		¥6,729,423	1130
123	30.02.27	E 振替	4,860	カ)ZTV		¥6,724,563	113A
124	30.03.02	D	57,024	セリン		¥6,667,539	1131
125	30.03.08	D	12,310	ヒサタ		¥6,655,229	1130
126	30.03.12	D	19,380	ヒサタ		¥6,635,849	1131
127	30.03.15	D	1,359	セックス		¥6,634,490	1130
128	30.03.19	E 振替	151,524	KCS(シ-イス)		¥6,482,966	113B
129	30.03.20	E クレジット	41,344	ヒサタヒタル		¥6,441,622	1131
130	30.03.22	E	3,035	NTT		¥6,438,587	1131
131	30.03.27	E 振替	4,860	カ)ZTV		¥6,433,727	1130
132	30.03.27	D	18,360	ヒサタ		¥6,415,367	1130
133	30.03.28	D	88,463	給料		¥6,326,904	1130
134	30.03.29	D	4,850	ヒサタ		¥6,322,054	1131
135	30.04.03	D	5,112	サニタ		¥6,316,942	1131
136	30.04.04	E	1,445,455	宮川印刷		¥4,871,487	1130
137	30.04.13	D	1,774	セックス		¥4,869,713	1131
138	30.04.17	E 振替	151,524	KCS(シ-イス)		¥4,718,189	113A
139	30.04.19	E	2,777	NTT		¥4,715,392	1130
140	30.04.20	E クレジット	41,344	ヒサタヒタル		¥4,674,048	113B
1	30.04.25	B		ZTV 4月分一般会計 支払替 4,860		¥4,678,908	1131
2	30.04.25	B		給料 4月分一般会計 支払替 88,927		¥4,767,835	1131
3	30.04.25	E	88,927	給料		¥4,678,908	1131

A 振替
 B 支払
 C 入金
 D 入金
 E 振替

11 1911.1.1
 12 1911.1.1
 13 1911.1.1
 14 1911.1.1
 15 1911.1.1

収入伝票

会派名: 湖誠会

伝票作成日	平成30年4月25日	
収入決定	代表者印	経理責任者印
		
科目		
金額	¥88,927	
内容	4月度事務職員給料を一般会計より借り入れるもの	
支払者		
収入年月日	平成30年4月25日	
摘要		






日	記号	摘要	金額	科目	金額	科目
#####	270599		242366		¥6,821,778	1130
121	30.02.21	D	3,892	ヒサタ	¥6,817,886	1130
122	30.02.26	E	88,463	給料	¥6,729,423	1130
123	30.02.27	E 振替	4,860	カ)ZTV	¥6,724,563	113A
124	30.03.02	D	57,024	セ"リン	¥6,667,539	1131
125	30.03.08	D	12,310	ヒサタ	¥6,655,229	1130
126	30.03.12	D	19,380	ヒサタ	¥6,635,849	1131
127	30.03.15	D	1,359	セ"ックス	¥6,634,490	1130
128	30.03.19	E 振替	151,524	KCS(シ-イスイ)	¥6,482,966	113B
129	30.03.20	E クレジット	41,344	ヒサタヒ"タル	¥6,441,622	1131
130	30.03.22	E	3,035	NTT	¥6,438,587	1131
131	30.03.27	E 振替	4,860	カ)ZTV	¥6,433,727	1130
132	30.03.27	D	18,360	ヒ"ン"セ"リ	¥6,415,367	1130
133	30.03.28	D	88,463	系給料	¥6,326,904	1130
134	30.03.29	D	4,850	ヒサタ	¥6,322,054	1131
135	30.04.03	D	5,112	サニ"イ	¥6,316,942	1131
136	30.04.04	E	1,445,455	宮川(印"刷)	¥4,871,487	1130
137	30.04.13	D	1,774	セ"ックス	¥4,869,713	1131
138	30.04.17	E 振替	151,524	KCS(シ-イスイ)	¥4,718,189	113A
139	30.04.19	E	2,797	NTT	¥4,715,392	1130
140	30.04.20	E クレジット	41,344	ヒサタヒ"タル	¥4,674,048	113B
1	30.04.25	B	ZTV 4月分一般合計	工"立"替 4,860	¥4,678,908	1131
2	30.04.25	B	給料 4月分一般合計	工"立"替 88,927	¥4,767,835	1131
3	30.04.25	E	88,927	系給料	¥4,678,908	1131



A 振替
 B クレジット
 C 現金
 D 預金
 E 振替
 F 現金
 G 現金
 H 現金
 I 現金
 J 現金
 K 現金
 L 現金
 M 現金
 N 現金
 O 現金
 P 現金
 Q 現金
 R 現金
 S 現金
 T 現金
 U 現金
 V 現金
 W 現金
 X 現金
 Y 現金
 Z 現金

支出伝票

会派名: 湖誠会

伝票作成日	平成30年4月25日																
支出決定	代表者印	経理責任者印															
																	
科目	人件費																
金額	¥88,927																
内容	<p>事務職員給料</p> <table border="0"> <tr> <td>給料</td> <td>¥173,600</td> <td>(控除)</td> <td>雇用保険</td> <td>¥546</td> </tr> <tr> <td>通勤手当</td> <td>¥8,640</td> <td></td> <td>所得税</td> <td>¥3,840</td> </tr> <tr> <td>合計</td> <td>¥182,240</td> <td></td> <td>合計</td> <td>¥4,386</td> </tr> </table> <p>差引 ¥177,854</p> <p>うち、政務活動費負担分1/2 $177,854円 \div 2 = 88,927円$</p>		給料	¥173,600	(控除)	雇用保険	¥546	通勤手当	¥8,640		所得税	¥3,840	合計	¥182,240		合計	¥4,386
給料	¥173,600	(控除)	雇用保険	¥546													
通勤手当	¥8,640		所得税	¥3,840													
合計	¥182,240		合計	¥4,386													
支払先																	
支出年月日	平成30年4月25日																
摘要	残り1/2 88,927円については、会派会計より負担																
領収書 添付欄																	

(ご依頼日 平成30年4月27日) / 枚中 / 枚目

滋賀銀行

店扱 (店番 113)

ご依頼人コード 0001358952 給与21 賞与23 振込指定日 平成30年4月27日 230-3-29

振込金額合計 788,927円

手数料合計 (消費税等含む)



Table with columns: 振込銀行名, 振込支店名, 振込金額, 振込区分. Contains multiple rows of transfer details including bank names and amounts.

標準字体 0123456789

小計 788,927円

支出伝票

会派名: 湖誠会

伝票作成日	平成30年4月27日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	調査研究費	
金額	¥4,860	
内容	インターネット通信費 4月分	
支払先	(株)ZTV	
支出年月日	平成30年4月27日	
摘要		
領収書 添付欄		



日付	記号 摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高	頁号
#####	270599	242366		¥4,678,908	1131
④ 30.04.27	E 振替	4,860	カ)ZTV	¥4,674,048	113B
5 30.05.15	B お振込		オツシキ"カイヨムカ 7,140,000	¥11,814,048	113B
6 30.05.16	E	4,674,048	大津電会計 整理者	¥7,140,000	1130
7 30.05.16	E	4,860	カ)一般会計科 (ZTV) 五ヶ分を振替整理者	¥7,135,140	1130
8 30.05.16	E	88,927	" (整理者)	¥7,046,213	1130
9 30.05.17	E 振替	151,524	KCS(シー-イス-)	¥6,894,689	1130
10 30.05.17	D	31,128	マイクロソフト	¥6,863,561	1130
11 30.05.17	D	67,502	ヒサダ"	¥6,796,059	1130
12 30.05.18	D	2,000	セ"ロック	¥6,794,059	1130
13 30.05.18	E	350,000	大津電会計 整理者	¥6,444,059	1130
14 30.05.21	E クレジット	41,344	ヒタチキヤピ"タル	¥6,402,715	113A
14 30.05.22	D	2,897	MTT	¥6,399,818	1131
15 30.05.22	D	2,700	キ"ウゼシ	¥6,397,118	1131
16 30.05.24	D	129,800	ヒサダ"	¥6,267,318	1130
17 30.05.28	E 振替	4,860	カ)ZTV	¥6,262,458	1131
18 30.05.29	E	88,927	給料	¥6,173,531	1131
19 30.05.31	D	5,638	ヒサダ"	¥6,167,893	1130
20 30.06.06	E	15,601	議定事項	¥6,152,292	1130
21 30.06.07	D	2,300	ヒサダ"	¥6,149,992	1131
22 30.06.14	D	1,809	セ"ロック	¥6,148,183	1131
23 30.06.18	E 振替	143,154	KCS(シー-イス-)	¥6,005,029	113B
24 30.06.20	E クレジット	38,912	ヒタチキヤピ"タル	¥5,966,117	1130
25 30.06.20	E	280,000	大津電会計 整理者	¥5,686,117	1130

記号説明

A...現金入金 B...振替入金
 C...振替入金 D...現金支出
 E...現金支出 F...振替支出
 *...金額の異なる場合、記号を付す

目録 不明目録に付する金額は、必ず振替目録に付す

振替目録
 G...振替目録 H...振替目録
 I...振替目録 J...振替目録
 K...振替目録 L...振替目録
 M...振替目録 N...振替目録
 O...振替目録 P...振替目録